Nam quaqnav isiim omnos in lapinam eMerali ddtutes ad ius Philippi

spoetantes plnasque rebus diieptk sucrendernnt , monasteriis villisque

BodiqtM spoliatis, nullusque sine urmis multi><|iic comitatu »ecuro itiuer«

iuerdere valebat. Otto de S. Hl. 50. — Comperta morte regis ubique ter-

laium iosurgebaut bella et seditiones et maxime regalium villarum et lu>-

miuiim orta est penecatio et quia defensore carebant facti sunt in dirr-

1) Co Icfc i* unbcbcnflict) ftutt freinina.

394 Duetten unb 93ett>eife. Sfonterhmgen ju XX. @. 242—247.

ptioneni vicinis suis. Annal. Argent. — Unde aeeidit, qaod universa terra

Teutonica in tantum fuit perturbata, quod mercatores et iter agentes per

partes illas securi ire noa poterant. Et quod deterius fuit multi inventi

i'uerunt penitus exspoliati. Ann. Genuens. ap. Murat. SS. VI, 379. 33gl.

noef) Chronogr. Weingart. ap. Hess Mon. guelf. p. 76 unb Conr. de Fab. I. c.

— Tempore messis pars vulgi non minima aut nimietate estus aut sitis

ariditate vitali spiritu precluso miserabiliter extineta est. Ann. Mellic. ap.

Pertz SS. IX , 506.

3. Ipso etiam anno (1208) Stella comes visa est et subsecuta sunt

haec mala : rex Philippus interfectus est etc. Chron. Weihensteph. ap. Pez

SS. II, 403. A. 1207 signum apparet in coelo, ita quod duo circuli con-

catenati visi sunt et in medio quaedam Stella claritate fulgens , quae mul-

tum non distabat a sole. Ann. Caesen. ap. Mural. SS. XIV, 1093. Über

bie (Srfdjeinungen an ber «Sonne im 3anuar unb gefcruar 1207, ben (Sin*

bruef, ben fte madjten unb bie äkbeutung, bie man ilmen unterlegte cf.

Caesar. Heisterb. mirac. X, 23. 24, ©teilen, bie baö ©ebtdjt 2öatt(;ctö

(bei ßadjmann © 21. ©tmrocl II, 91) treffliclj erläutern, toaö icfy beö nafic*

ten ausgeführt fyabe in #aupi$ 3eitfdjrtft f. beutfdjes Slltertlmm IX, 138—44.

4. Multi nobiles instabilitatem mundi considerantes et universa esse

transitoria et caduca , seculum relinquunt et vitam religiosam ut deo ser-

virent sibi assumpserunt. Annal. Argent. ap. Böhm. F. II , 97.

<&. 244. 5. Caes. Heisterb. dial. mirac. IV, 13. äBaltljerS ©ebicfyte bei £aä>

mann @. 16. 19. bei (Simrocf II, 9. 10.

6. Hie cum non haberet peeunias ,
quibus salaria sive solda prebe-

ret militibus, primus coepit distrahere predia, quae pater suus Fridericus

imperator late acquisierat in Alamannia, ita ut cuilibet baroni sive mini-

steriali villas seu predia rusticana vel ecclesias sibi contiguas obligaret.

Sicque factum est, ut nihil sibi remaneret preter inane nomen domini